
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 295 000 €

Reference: R4993216  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 42m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte nově zrekonstruovanou rezidenci se třemi ložnicemi v pres6žní čtvr6 La Alzambra v Nueva Andalusii. Tento
sofis6kovaný dům v sobě spojuje moderní eleganci s dokonalým komfortem a nabízí prvotřídní polohu a prvotřídní
vybavení. 

Nemovitost se rozkládá na ploše 192 m2 a nabízí otevřený obývací prostor zaplavený přirozeným světlem, doplněný
okny od podlahy ke stropu, která rámují klidný výhled do zahrady. Špičkové povrchové úpravy a stylový nábytek
vytvářejí příjemnou atmosféru, zaBmco bezproblémové propojení s rozsáhlou terasou o rozloze 42 m2 umožňuje
bezproblémové bydlení uvnitř i venku. 

Elegantní, moderní kuchyně je plně vybavena špičkovými spotřebiči, které jsou navrženy pro funkčnost i este6ku. Ať už
připravujete běžné jídlo nebo bavíte hosty, tento prostor umocní každý kulinářský zážitek. Přilehlá jídelna je ideální pro
intimní setkání a rodinné chvíle. 

Každá ze tří ložnic je promyšleně navržena tak, aby nabízela odpočinek a soukromí. Hlavní apartmá se může pochlubit
luxusní koupelnou s podlahovým vytápěním, sprchovým koutem a elegantními povrchovými úpravami, které vytvářejí
klidné útočiště. Další dvě ložnice sdílejí krásně vybavenou druhou koupelnu. 

Rezidence je navržena pro životní styl plný pohody a pohodlí a nabízí exkluzivní přístup do nejmodernější posilovny,
sauny a úžasného bazénu. K dalším prvkům patří podzemní parkoviště a soukromý sklad, které zajišťují bezpečnost a
snadné bydlení. 

Rezidence se nachází v samém srdci La Alzambra, jen pár okamžiků od mistrovských golfových hřišť, vynikajících
restaurací, značkových bu6ků a pulzujícího přístavu Puerto Banús. Ať už hledáte trvalé bydlení, prázdninový únik nebo
chytrou investici, tato pozoruhodná nemovitost je výjimečnou příležitostí. 

Zažijte vrchol moderního bydlení. Kontaktujte nás ještě dnes, domluvte si soukromou prohlídku a zajistěte si svůj
vysněný domov v La Alzambře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


